nieruchomości od ognia oraz innych zdarzeń losowych wraz z cesją  wierzytelności na kredytodawcę;  

• zawarcie umowy ubezpieczenia na życie wraz z wpisaniem Kasy jako uposażonego; 

• złożenie oświadczenia o poddaniu się egzekucji na rzecz Kasy w formie aktu notarialnego w przypadku 

udzielenia kredytu hipotecznego w kwocie przekraczającej  240 000 PLN (słownie: dwieście czterdzieści 

tysięcy złotych);  

• poręczenie według prawa cywilnego;  

• weksel in blanco wystawiony przez kredytobiorcę; 

• weksel in blanco wystawiony przez kredytobiorcę wraz z poręczeniem wekslowym poręczyciela; 

• pełnomocnictwo do dysponowania rachunkiem prowadzonym w SKOK;